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AGRUPADORES DE EVENTOS

1. Selecione abaixo a forma de definição dos agrupadores de eventos:

Nº do Evento Valor Total dos Eventos (R$)
1 -                                          

2 1.705,32                                  

3 -                                          

4 -                                          

5 -                                          

6 -                                          

7 -                                          

8 44.034,07                                

9 13.888,42                                

10 -                                          

11 -                                          

12 42.770,04                                

13 -                                          

14 -                                          

15 10.900,93                                

16 864,30                                    

17 -                                          

18 -                                          

19 -                                          

20 -                                          

21 -                                          

22 -                                          

23 -                                          

24 -                                          

25 105.340,44                              

26 -                                          

27 -                                          

28 -                                          

29 -                                          

30 -                                          

31 -                                          

32 -                                          

33 -                                          

34 -                                          

35 -                                          

36 -                                          

37 -                                          

38 -                                          

39 91.401,25                                

40 -                                          

41 -                                          

42 -                                          

43 -                                          

44 -                                          

45 -                                          

46 -                                          

47 37.789,67                                

48 69.134,07                                

49 -                                          

50 -                                          

51 -                                          

52 -                                          

53 -                                          

54 -                                          

55 -                                          

56 -                                          

57 -                                          

58 -                                          

59 -                                          

60 -                                          

61 -                                          

62 39.543,50                                

63 3.589,74                                  

64 -                                          

65 -                                          

66 -                                          

67 -                                          

68 -                                          

69 -                                          

70 -                                          

71 -                                          

72 -                                          

73 -                                          

74 -                                          

75 -                                          

76 -                                          

PPCI

Limpeza de obra

Revestimentos ACM platibandas

Revestimentos ACM estruturas

pontos eletricos -tomadas

Rede geral fiação

cabos entrada de energia

Guarda corpos

entrada de energia

quadro de disjuntores

luminárias

pontos elétricos -interruptores

disjuntores

tubulações externas agua fria

caixas e ralos

tubulaçõe esgoto 

sistema de tratamento de esgoto

tubulações Pluvial

caixas pluviais

cobertura metalica

calhas e rufos

Forro em pvc

louças e metais

Divisórias banheiros

tubulações internas agua fria

pintura interna alvenarias

pinturas metalicas aparentes

pintura  arquibancadas

Chapisco interno até o nivel mezanino

Blocos de Corramento

Emboço Extreno até o nivel mezanino

Cortina em concreto armado

Vigas superior parade inclinada

Vergas e contra vergas 

Chapisco interno até a cobertura

Laje nivel mezanino

Contrapiso mezanino

Alvenaria 

arquibancasdas metalicas

fechamentos laterais em vidro 

Piso Ceramico mezanino

Alvenaria Fechamento da cobertura

Chapisco externo até nivel mezanino

Rev. Ceramico banheiros

Portas internas

Emboço interno até o nivel cobertura

Portas externas

contrapiso quadra

Movimento de Terra Aterros internos

Administração Local

Enchimento de pilares metalicos

vidros nas janelas

pintura externa alvenarias

Pilares de concreto nivel cobertura

Janelas basculantes

Vigas nivel intermediário

Chapisco extreno até a cobertura

revestimento de piso quadra

Emboço interno até o nivel mezanino

Definir Manualmente

Título do Evento

Estacas 

Vigas nivel mezanino

Vigas de Baldrame

Serviços Iniciais

Movimento de Terra Escavações

Rev.ceramico vestiários

Pintura em esquadrias metalicas

Vigas de Amarração cobertura

Pilares metálicos

Alvenaria nivel superior

terças de amarração

contrapiso Banheiros e vestiário

escada mezanino

Emboço externo até o nivel cobertura

revestimento ceramico banh.e Vest.
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